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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperaturer i køle- og
fryseenheder. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder ved vask placeret i bake-off afdeling. OK.
Kontrolleret friskhed af frugt og grønt
Følgende er konstateret: 4 spidskål er yderbladene visne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Køle- og frysemontre, generelt i
virksomheden er belagt med løssiddende og fastsiddende
gråfarvet støv/sand i hjørner, marmorkanter og i
køle/fryseriste. I bake-off-afsnit er kage/brød montren
kanterne også belagt med løs- og fastsiddende produktrester,
vindueskarm, hvor bageplader opbevares er støvet og snavset
(gråfarvet). Gulver på yderlager er belagt med sort/gråfarvet
snavs/evt, udefrakommende snavs, dette ses også i hjørner og
ufremkommelige områder i inderlager. Kontakt er belagt med
sort indtørret snavs, yderdør er snavset med indtørret sorte
pletter. Generelt er der meget lidt lagerplads, hvor der mange
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steder er ufremkommelige områder, der vanskeliggør rengøring af lokalerne. Afløb ved anslagsvask er snavset
ikke samlet op fra sidste rengøring. I fryseren er gulvet belagt med støv, snavs og emballagerester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil indkalde ekstra personale til rengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Der er fotodokumentation af forholdene..
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold af overflader i kølerum.
Følgende er konstateret: enkelte fliser mangler eller er ikke hele.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer for køl og frys.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret datovarer,
som brød, fisk, snitsalat, ost, steak og juicer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger
om oprindelsesland.


